Fundação de Saúde Pública de São Sebastião

Lei Complementar nº 168/2013

Rua Prefeito Mansueto Pierotti, 391 – 2° Andar – Centro – São Sebastião/SP

P O R T A R I A
N° 035/2018

“Dispõe sobre a substituição de membro

da Portaria n° 028/2018”.

A Diretora Administrativa e Financeira da FUNDAÇÃO DE SAÚDE PÚBLICA DE

SÃO SEBASTIÃO, no uso de suas atribuições legais e estatutárias;

RESOLVE:

Artigo 1º - SUBSTITUIR a empregada pública Lidiane Sacardo de Souza,

matrícula 360-3, membro da Comissão Sindicante, indicada no art. 2° da Portaria n°

003/2018, pela empregada pública Thácia Helena da Silva Carvalho, matrícula 293-3.

 Artigo 4º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

São Sebastião, 29 de janeiro de 2018.

SOLANGE DO NASCIMENTO FERREIRA ARRUDA
Diretora Administrativa e Financeira